responsabile del Settore Polizia Locale, ha indetto una procedura di gara informale, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs n.163/2006, 
per l’affidamento della concessione del servizio di rimozione, deposito e custodia, dei veicoli rimossi nel territorio comunale 
di Villasanta, per un importo complessivo presunto annuo di Euro 12.800,00 (dodicimilaottocento/00) - IVA esclusa. La gara 
verrà aggiudicata in base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs n.163/2006. 

Le offerte dovranno pervenire all’Ufficio Protocollo del Comune di Villasanta entro le ore 12.00 del giorno 10 (dieci)

[...]

i numeri 311 e 312, consistente nell’ex mattatoio. 
 Modalità di gara: asta pubblica ai sensi dell’art. 73, lettera   c)   e art. 76 del regio decreto n. 827 del 23 maggio 1924 e 

ss.mm.ii. con offerta con aumento minimo di € 10.000,00 nell’importo a base di gara. 
 Prezzo a base d’asta: € 487.000,00 (quattrocentottantasettemila/00). 
 Data scadenza domanda partecipazione gara: 22 marzo 2010. 
 Bando di gara: il bando e il disciplinare di gara è altresì visibile nel sito Internet: www.comune.pescasseroli.aq.it   

Il Responsabile del Servizio Tecnico - Area LL.PP.:
geom. Massimiliano Mazzulli

[...]

Il corrispettivo è fissato a “corpo”, ai sensi di quanto previsto all’art. 53, comma 4, del D.Lgs. 163/2006. 
   b)   Importo della vendita di beni immobili: il prezzo a base di gara, quale corrispettivo minimo per l’acquisto dei beni 

immobili oggetto della vendita a corpo, è pari ad 18 270 000 EUR (diciottomilioniduecentosettantamila), al netto delle impo-
ste e spese accessorie a norma di legge. 

II.2.2) Opzioni: No. 
  II.3) DURATA DELL’APPALTO O TERMINE DI ESECUZIONE:  
 Periodo in giorni: 970 (dall’aggiudicazione dell’appalto). 
 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO